
 

Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy 
85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. 52 / 582 27 23, fax 52 / 582 27 77      

zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl 

 

                                                                                                                     Bydgoszcz, dnia 22.11.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
pn.: „Serwis Tablic Informacji Pasażerskiej dla komunikacji publicznej na terenie Miasta 
Bydgoszczy w 2025 r.”  Nr sprawy NZ.2531.53.2024 

 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, 

zamieszcza informacje z otwarcia ofert 

Nr 
oferty 

Nazwa  i adres Wykonawcy 
 

Cena oferty brutto 
Czas reakcji 

 serwisu 
Czas usunięcia 

usterki 

1 

GMV INNOVATING 
SOLUTIONS SP. z o.o.  

01-209 Warszawa,  

ul. Hrubieszowska 2 

 
 

629 632,08 PLN 

 
 

do 12 godzin do 4 dni 

 
 
 

 

 

z upoważnienia  

DYREKTORA ZDMiKP w Bydgoszczy 

Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych 

podpis nieczytelny 

Alicja Kruszczyńska 
22.11.2024 

(data i podpis Kierownika Zamawiającego) 

 

mailto:zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl

